



Mosina, 26 lutego 2013 r.

Numer sprawy: BR.0003.539.2013

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia ... 27.02.2013 ... r.

Nr sprawy: BR.0003.539.2013

**PAN  
ŁUKASZ KASPROWICZ  
RADNY RADY MIEJSKIEJ  
W MOSINIE**

Odpowiadając na Pana pytanie przekazane pismem nr BR.0003.539.2013 z dnia 15 lutego 2013 r. dotyczące sytuacji, która miała miejsce na sesji w dniu 30 stycznia br. informuję, że po pierwsze nie zarzuciłem Panu kłamstwa, zgodnie z zapisem protokołu użyłem słów: „wprowadził w błąd radnych”. Wracając do meritum pytania odpowiadam, że podtrzymuję moją wypowiedź, ponieważ z pana słów w żaden sposób nie wynikało, że wypowiadał się pan w imieniu kogokolwiek poza panem. Ponadto nawet, jeśli pan M. Kunaj potwierdziłby pana słowa oznaczałoby to, że i on mija się z prawdą. Bezpośrednio po sesji jeden z radnych rozmawiał telefonicznie z prezesem GS panem Madajem, który bezwzględnie zaprzeczył, że jakkolwiek rozmowa na w/w temat była z nim przeprowadzona przez pana lub M. Kunaja. Pan, jako radny powinien sprawdzić źródła informacji, które pan powtarza.

Odpowiadając na Pana pytanie dotyczące, na jakiej podstawie formalno-prawnej zezwoliłem na wypowiedź Pani Burmistrz Zofii Springer w punkcie obrad „Zapytania i wnioski radnych” informuję, że Przewodniczący Rady prowadząc obrady sesji ma takie uprawnienia - dają mu je Statut Gminy Mosina, obowiązujący wszystkich radnych, w tym również Pana. Uprawnienia Przewodniczącego Rady w tych kwestiach precyzują punkty paragrafu 40.

Pytanie o ocenę, w jakim świetle widzę podziękowania skierowane przez Panią Burmistrz do mieszkańców, którzy uczestniczyli w uroczystości patriotycznej poświęconej rocznicy wyzwolenia Mosiny spod hitlerowskiej okupacji pozostawiam bez komentarza. Jest to indywidualna sprawa każdego radnego. Nadmienię jedynie, że należy pamiętać, że to Burmistrz reprezentuje gminę na zewnątrz i wielokrotnie przy różnych okazjach dziękuje mieszkańcom, m.in. za udział w różnorodnych imprezach, także patriotycznych.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Waldemar Waligórski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a